

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11
150 21 PRAHA 5,

Příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 1478

I O: 00066001
DI : CZ00066001
naše zn.: 457/17/KSUS/MHP/ZAC
vyřizuje: Jiří Zach
tel.:
fax.:
e-mail:
Dotazy: 16/05/SD

USK s.r.o.
Pod Borkem 319
293 01 Mladá Boleslav

datum: 15. 6. 2017

OBJEDNÁVKA ÍSLO: Obj-1591/17

Název: Pokos travin - běžná údržba (16.6. - 9.7. 2017)

Objednáváme u Vás:

předmět objednávky	MJ	Množství	cena v . DPH
Kosení trav.porost strojn	m2 (metr tvere ný)	33 250,00	36 209,25
Kosení trav.porost strojn	m2 (metr tvere ný)	4 320,00	4 704,48
Kosení trav.porost strojn	m2 (metr tvere ný)	16 100,00	17 532,90
Kosení trav.porost strojn	m2 (metr tvere ný)	8 710,00	9 485,19
Kosení trav.porost strojn	m2 (metr tvere ný)	8 520,00	9 278,28
Kosení trav.porost strojn	m2 (metr tvere ný)	33 600,00	36 590,40
Kosení trav.porost strojn	m2 (metr tvere ný)	20 000,00	21 780,00
Kosení trav.porost strojn	m2 (metr tvere ný)	18 000,00	19 602,00
Kosení trav.porost strojn	m2 (metr tvere ný)	20 000,00	21 780,00
Kosení trav.porost strojn	m2 (metr tvere ný)	11 950,00	13 013,55
Kosení trav.porost strojn	m2 (metr tvere ný)	42 500,00	46 282,50
Kosení trav.porost strojn	m2 (metr tvere ný)	11 250,00	12 251,25
Kosení trav.porost strojn	m2 (metr tvere ný)	8 500,00	9 256,50
Kosení trav.porost strojn	m2 (metr tvere ný)	41 250,00	44 921,25
Kosení trav.porost strojn	m2 (metr tvere ný)	8 800,00	9 583,20
Kosení trav.porost strojn	m2 (metr tvere ný)	15 600,00	16 988,40
Kosení trav.porost strojn	m2 (metr	11 750,00	12 795,75

	tverě ný)		
--	-----------	--	--

Detailní rozpis naleznete na další stránce objednávky.

Celková částka bez DPH: 282 690,00

Celková částka s DPH: 342 054,90

Souasn Vás upozor ujeme vzhledem k silnímu provozu na nutnost používání bezpečnostního oblečení, ochranných pracovních pomůcek a řádného označení pracovišť při provádění objednaných prací.

Upozornění: Vzhledem k tomu, že Krajská správa a údržba Středočeského kraje není v hlavníinnosti osobou povinnou k dani z prodávané hodnoty a tato předjíatá plnění nepoužívá pro svoji ekonomickouinnost, nelze na nás uplatovat přednesenou daňovou povinnost (dle § 92a obecná pravidla a zejména § 92e stavební práce zákona . 235/2004 Sb.).

Pokos travin - běžná údržba (16.6. - 9.7. 2017)

Uvedené ceny jsou maximální, při jejím předkročení je nutné nás kontaktovat.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat mimo údaje stanovené zákonem o DPH **íslo objednávky** a předesnou adresu, která je uvedena pod logem organizace. Bez těchto údajů Vám bude daňový doklad vrácen.

Splatnost faktury je 30 dní po jejím doručení objednateli.

Datum:

Dodavatel objednávku předijímá
a s objednávkou souhlasí:

Jiří Zach
Referent

íslo innosti	p edm t objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena v etn DPH	termín dokon ení
84810	Kosení trav.porost stroj	II/276	m2 (metr tvere ný)	33 250,00	0,90 K	29 925,00 K	36 209,25 K	9. 7. 2017
84810	Kosení trav.porost stroj	III/2597	m2 (metr tvere ný)	4 320,00	0,90 K	3 888,00 K	4 704,48 K	9. 7. 2017
84810	Kosení trav.porost stroj	III/2598	m2 (metr tvere ný)	16 100,00	0,90 K	14 490,00 K	17 532,90 K	9. 7. 2017
84810	Kosení trav.porost stroj	III/2599	m2 (metr tvere ný)	8 710,00	0,90 K	7 839,00 K	9 485,19 K	9. 7. 2017
84810	Kosení trav.porost stroj	III/25910	m2 (metr tvere ný)	8 520,00	0,90 K	7 668,00 K	9 278,28 K	9. 7. 2017
84810	Kosení trav.porost stroj	III/25919	m2 (metr tvere ný)	33 600,00	0,90 K	30 240,00 K	36 590,40 K	9. 7. 2017
84810	Kosení trav.porost stroj	III/25920	m2 (metr tvere ný)	20 000,00	0,90 K	18 000,00 K	21 780,00 K	9. 7. 2017
84810	Kosení trav.porost stroj	III/25922	m2 (metr tvere ný)	18 000,00	0,90 K	16 200,00 K	19 602,00 K	9. 7. 2017
84810	Kosení trav.porost stroj	III/26823	m2 (metr tvere ný)	20 000,00	0,90 K	18 000,00 K	21 780,00 K	9. 7. 2017
84810	Kosení trav.porost stroj	III/27222	m2 (metr tvere ný)	11 950,00	0,90 K	10 755,00 K	13 013,55 K	9. 7. 2017
84810	Kosení trav.porost stroj	III/27223	m2 (metr tvere ný)	42 500,00	0,90 K	38 250,00 K	46 282,50 K	9. 7. 2017
84810	Kosení trav.porost stroj	III/27226	m2 (metr tvere ný)	11 250,00	0,90 K	10 125,00 K	12 251,25 K	9. 7. 2017
84810	Kosení trav.porost stroj	III/27228	m2 (metr tvere ný)	8 500,00	0,90 K	7 650,00 K	9 256,50 K	9. 7. 2017
84810	Kosení trav.porost stroj	III/27229	m2 (metr tvere ný)	41 250,00	0,90 K	37 125,00 K	44 921,25 K	9. 7. 2017
84810	Kosení trav.porost stroj	III/27231	m2 (metr tvere ný)	8 800,00	0,90 K	7 920,00 K	9 583,20 K	9. 7. 2017
84810	Kosení trav.porost stroj	III/27234	m2 (metr tvere ný)	15 600,00	0,90 K	14 040,00 K	16 988,40 K	9. 7. 2017
84810	Kosení trav.porost stroj	III/27234A	m2 (metr tvere ný)	11 750,00	0,90 K	10 575,00 K	12 795,75 K	9. 7. 2017